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Wyjasnienie do SIWZ w postepowaniu o udziclenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane o wartosci szacunkowej mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych na
zadanie pn.: ,,Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0265T Micczyn - Wystepy™.

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2013r.,
poz. 907 ze zm.) w zwiazku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjasniamy:

Pytanie 1:

»W zwigzku z zadaniem Zamawiajacego wskazania w ofercie czgsci zamdwienia, ktore Wykonawca zamierza
powierzy¢ podwykonawcom, prosimy o potwierdzenie, iz oswiadczenie takie winno dotyczy¢ tylko i wylgcznie
czgsci zambwienia przewidzianych do powierzenia podwykonawcom robét budowlanych”.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest wskazaé czesci zaméwienia, ktorej wykonanie zamierza powierzyé
podwykonawcy, zgodnie z obowiazujacymi przepisami ustawy Pzp - art. 36b ust. | ustawy Pzp w
obowigzujacym brzmieniu ,,Zamawiajacy moze zada¢ wskazania przez wykonawce czg¢$ci zaméwienia, ktorej
wykonanie zamierza powierzyé podwykonawcy, lub podania przez wykonaweg nazw (firm) podwykonawcow,
na kiérych zasoby wykonawca powoluje sie na zasadach okreslonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania
spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu, o ktérych mowa w art. 22 ust. 17,

Pytanie 2:

»Prosimy o okreslenie terminu przekazania terenu budowy, np. w ciagu 7 dni od dnia podpisania umowy.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze teren w ciagu 7 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 3:

+Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem robét wykoriczeniowych, o ktérych mowa w § 6 ust. 6 umowy?.”
Odpowiedz:

Pod pojeciem robét wykonczeniowych zamawiajacy rozumie roboty typu: montaz oznakowania pionowego,
obsianie trawa, umocnienie dna rowu.

Pytanie 4:

Zgodnie z art. 151 ustawy Prawo zaméwien publicznych kwota pozostawiona na zabezpicczenie roszczen z
tytulu rekojmi za wady jest zwracana nie pozniej niz w 15 dniu po uptywie okresu rekojmi za wady. Tymczasem
w tresci § 8 ust. 2 i 3 umowy pojawia sie odniesienie do gwarancji jakosci. Prosimy o dostosowanie tresci ww.
postanowieri umownych do przepiséw ustawowych,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dostosuje tres¢ umowy do przepiséw ustawowych. Dokona zmiany w zapisie powotanego
paragrafu umowy.

Pytanie 5:

»Prosimy o wyeliminowanie obowiazku zawicrania w umowach 0 podwykonawstwo o$wiadczenia
podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o zapoznaniu si¢ z trescia umowy laczacej Wykonawce z
Zamawiajacym poniewaz ani podwykonawca ani dalszy podwykonawca nie Jest strong takiej umowy, a ponadto
w interesie Wykonawcy jest to, by takie umowy o podwykonawstwo byly zgodne z umowa inwestorska”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uwzglednia prosby.

Pytanie 6:
»Wz0r umowy o roboty budowlane nie zawiera wszystkich wymogow wynikajacych z art. 143 d ustawy Prawo

zamoéwien publicznych. przedmiotowe postepowanie zostato wszczgte po dacie 24 grudzien 2013r., zatem
Zamawiajacy winien stosowaé wszystkie przepisy zmienione ustawa z dnia 8 listopada 2013roku, w tym art.



143 d ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp. Prosimy o dostosowanie treici wzoru umowy o roboty budowlane do
znowelizowanych przepisow ustawy Pzp”,

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelni tres¢ § 12 umowy o stosowanie kar umownych wynikajacych z art. 143 d ust, 1 pkt 7

ustawy Pzp.

anie 7:
»Czy Zamawiajacy dysponuje pozwoleniem na wycinke drzew?.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada zezwolenie na wycinke drzew wynikajace z mocy decyzji ZRID.

Pytanie 8

I. Dotyczy poz. 105 d. 4 przedmiaru robot — Jaka jest srednica nominalna zasuwy zeliwnej kielichowej?
Odpowiedz:
Srednica nominalna zasuwy Zeliwnej kielichowej wynosi 40mm.
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